²⁾ Ibid „Reverende Dom. Vicarie Gen. Capitularis! Hodierna posta perceptam Litteram Doroghiensium in Copia humillime praesento... cum per me posita conditio impleri nequeat, alium velint praesentare, et dignetur eis adpromittere: eandem Conditionem in alio Individuo adimplendam fore. Ego cooperabor fini dummodo tumul-

Впрочѣм — додае — вѣн нич не мае против епархіального правительства, а не свободно помѣнати предсѣдателя з епархіальным правительством. Сей лист писанный к капитулярному викарию Чурговичу, но вѣн передав высланой консисторіи и розумѣся, що се ся остро одвѣчае, особенно остерѣгають его, абы не выкручовав значѣня и думки урядовых писем и разом увѣдомляють его, що если хоче, предложить его на архидіаконат¹⁾. -- Коли сей перепис Лучкай дѣстав, нараз и конечно одрѣшився и заявив, що не иде до Дорогу в нияком случаю²⁾. Се потому береса до вѣдома без замѣтки³⁾. З тым докѣнчена кандидатура Михаила Лучкая до города Дорог.

tus non sequatur. Dignatur in ordinibus sub Num. 669. 29. Junii a. e. emanatis attingere: me ideo non posse Archidiaconum fieri, quia cum Regimine Dioecetano in perplexis circumstantiis sim. Ego eas non provocavi, sed substitutio Praesidii Consistorialis fecit has involutionses, nescio quibus sequelis onustas futuras. — Monachus Munkacsensis gratiam obtinuit, ut a praesentatione infamis Actionis intra quatuor dies ego velut sceleratus ceter, et a comparitione tantum sex dies optinueram pro responso. Ille vero jam ad sextum mensem silet, provocavi et rogavi Praesidem substitutum, ut communicent mecum, sed perperam. Ego contra moderum Regimen nil habeo, quia adminus logice me judicabit. Neque dignetur modernum substitutum Praesidium cum Regimine confundere, quia tunc ejus actiones suas recognocere dignabitur. Ergo praestaret praesidere secundum meum petitem. Ego praevidi Hominis Genium in Praesidialibus bene expresatum. — Dignetur semet ponere ad statum meum, an non id fecisset, quod ego. Gratosus favoribus deditus cum veneratione maneo, Unghvar, 16. Julii 1836. Rasmae DVtrae humillimus servus: Mich. Lutskay m. pr..

¹⁾ Protocolum Dioecesis. Anni 1836. die 25. Jul. Num. 756. „Rmo Mich. Lutskay Parocho Unghvariensi Litteras Magistratus Doroghiensis catenus ad se scriptas, quod Archidiaconatus Szabolcsensis collationem praestolari velit, a parte Patronatus expectabitur, horsum transmissis, erga quam: Deliberatum est, Eidem rescribendum esse, quod si vellit pro Archidiaconatu proponendus sit, monerique Eum ne apertas Officiosarum Litterarum sensum detoqueat — una vero super expressionibus his litteris contentis audiendum esse. Ex Consist.“